
,4Ĺ ,

,

.

):':1,.: ,!3:;:' : ",

"' 5" uzavrena podle ustanoveni §
SMLOUVA O DÍLO Č. 041010

25 86 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů

(dále jen ,,OZ")

I. Smluvní strany
Česká republika Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH) , ,
Zastoupený: brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem, Hasicský zách'anný sboŕ Mořav5kQs|Ezskeho ktaje

ředitelem HZS Moravskoslezského kraje e'.'idence smlijv
Bankovni spojení: ČNB Ostrava, Č. účtu: 1933 881/0710

(dále jen ,,objednatel") ""' "'"" Yt1 Loů 1U u'tš
=ř.Cis|o . rok doba plněni

a Ev. ¢;';!O v SSD

THT PoliČka, s.r.o.
Sidlo: Starohradská 316, 572 01 Polička
IČO: 46508147, DIČ: CZ46508147
Zastoupená:
Bankovní spojení: MONETA MONEY BANK, a.s., č. účtu: 219561873/0600
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, odd. C, vl. 2192
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Předmět smlouvy
1, Předmětem této smlouvy je provedení díla: oprava CAS 20 SCANIA po nehodě, RZ: 1TI 0893

dle cenové nabídky uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen ,,dílo").
2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí, řádně,

včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. 1 a objednatel se zavazuje řádně a včas
provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu. Součástí provedení díla je i předání
dokladů, které se k dílu vztahují. Zhotovitel je povinen pro opravu použít originální náhradní díly.

3. Doba plnění: do 15.09.2023
4. Místo plněni (místo předání provedeného díla): sídlo zhotovitele, THT PoliČka, s.r.o.,

Starohradská 316, 572 01 PoliČka
5. Osoba pověřená objednatelem k převzetí provedeného díla:

6. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 30.06.2023, která byla na
základě zadávacího řízení Č. 188/2023/VZMR vybrána jako nejvýhodnější.

III. Cena díla a platební podmínky
1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 59 967,20 KČ
DPH 21 % 12 593,11Kč
cena vČetně DPH 72 560,31 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové ceny díla tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.
3. Sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a zahmuje veškeré náklady spojené s provedením

díla.
4. Podkladem pro úhradu ceny díla bude faktura, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu

podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
(dále také ,,faktura"). Objednatel tímto souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické
podobě. Smluvní strany nesjednávají zálohy na cenu díla.

5. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení předmětu smlouvy ve znění odpovídajícíin bodu II. odst. 1 této smlouvy,

1



4

b) ozI1ačení banky a čisla účÉu, na který musi být zaplaceno,
c) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace,
d) součástí faktury musi být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně

soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou smluvních stran, potvrzující, že dílo
podle této smlouvy bylo řádně předáno.

6. Faktura bude zhotovitelem vystavena po předání a převzetí díla podle této smlouvy. Lhůta splatnosti
faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářníeh dnů ode dne doručení faktury objednateli. Stejná
lbůta splatnosti platí i při pheení jiných plateb (např. úroků z prodlení, smluvnich pokut, náhrad
Škody aj.).

7. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu objednatele na ul. Výškovieká 40, 700 30
Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musi být doručena na e-maikvou adresu:

Zbotovitel je pŕitom povinen zvolit pouze jednu z uvedenýeh forem faktury
včetně příslušného způsobu jejiho doruČení.

IV. Vady díla a záruky
1, Zhotovitel je povinen předat dilo v rozsahu, kvalitě, podle technických parametrů a obchodních

podmínek sjednaných v této smlouvě. Dilo má vady, jestliže jebo provedení neodpovídá specifikaci
nebo výdedku určenétnu v této smlouvě.

2. Smluvní strany se dohodly na záruční dobč 24 měsíců.

V. SankČní ujednání
1. V připadě prodlení zhotovitele s předánim díla je zhotovitel povinen zapjatit objednateli smluvní

pokutu ve Yýši 0,2 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele se zaplacením dohodnuté ceny díla je objednatel povinen zapjatit

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné Částky za každý i započatý den prodlení.

VI. Závěrečná ujeďnání
1. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto smlouvu,

její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.
2. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dajšich údajů

uvedených ve smkuvě včetně eeny díla. Tato srnlouva podléhá povinnosti uveřejněni v registru
smluv podle zákona C. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru srnluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů,
přičemž smluvní strany souhlasí s jej ím uveřejněním v plnétn rozsahu. Uveřejnění této smlouvy
v registru smluv zajistí objednatel.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany uzaviraji tuto smbuvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)

2016/679 ze dne 27. dubna 20!6 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o voIném pohybu těchto údajů a o zrušeni směmiee 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů) a zákonem č. ! 10/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů. Osobní údaje uvedené
v této smlouvě budou použity pouze pro účely pIněni této smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou
anonymizovány y souladu s výše uvedenými předpisy.

5. Zniěnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohláŠeny za dodatek této smlouvy o dílo a podepsány
oprávněnýrni zástupci obou smluvních stran.

6. Tato smlouva je vykotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních
stran obdrZí jeden stejnopis.

7. Nedílnou součásti této smjouvy je přiloha č. 1 — cenová nabídka.

2



/

3



L

TIIT PoliČka, s.r.o. nt& , Zakázka
Staroliradská 316, 572 q|, Pdička
ČESKÁ repubijka 1<upujíci:
DIČ: CZ46508147 IČO: 46508147
Datum: 30,06.2023
Odběratel: 1003240
Refereat:
Obje&áv!ca:
ĎätlRD objednání: 30.06,2023

Expediční adresa:

4/P09/041010

ČR-HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE
VÝŠ!<OVICKÁ 40, ZÁBŘEH

700 30 OSTRAVA -IIIJ
ČESKÁ REP(JBL!KA

Odběratel DTČ: CZ70884561 JČO: 70884561

Poz Položka OzEačení Termín DPH Množství Cena Rab.% Hednota KČ

1 01103 000 BĚŽNÁ CJPRAVA MOBTLNÍ 21 1 KS 59967,20 0,00 59 967,20
15.07.2023

CAS 20 Scaůíia, 039-226.2/2022, 3606.03, RZ 1TI 0893,

Závady a požadovanC úkony:
]. Pí'ovést oµ'avu homí střechy kabiny osádky- při výjezáu došlo k utržení
výsh'ažného zařízení
2. Provést tlemordáž vriitřního vybaveni střechy kabiny osádky
3. Provést demorítáž poškozeného pciepu střechy
4. Provést vyrovnání poškozenC střechy
5. Frovést lakování sťřechy
6. Provést výtněau částí světehié rznipy vč. kabelizace
7. Provést výměnu poškozené antétny
8. Provést výtněnu poškozeného polepu
9. Provést výmžnu kiytování rampy
10. Provés! opravu poškozenébo pravého bočku na kabině esádky
1 1. Prověst vý1Ilčllů pdepů a kg11)pletace dílů

IJodnota zboží 59 967,20

DPH 21,00 % 59 967,20 12 593,11

Celková částka KČ 72 560,31

Terinín dodání: 15.C7.2023
Platební podrnínky' y je 14 dní od data ťakturace

_ ,Lakazku převzal LJplatnäú zakázky:

Straaa: 1
TFŽT Polička, S.ľ".O. Polička, PSČ 572 0 [, : .. ť'"'í

or: Krtýský soud v Fh'adel Kl"á!O\'é, oddíl C., vl. 21 92.
MONETA MONEY BANK, a.s. 140 28 Praha 4-Michle, účet 2 1956 1873/G60D (KČ) Swiŕt(BíC) AGBACZPP ' " ,,,,

IE3AN CZ63 0600 0000 (1()02 1956 1873
,


